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KAJDno-2023-1151
Tapahtuma-avustus hyväntekeväisyystapahtuma&nbsp;""*********"" 100 vuotta/ 
""*********""

Avustuksen hakijat järjestävät ********* 100 vuotta -tapahtuman Kajaanihallilla 
13.4.2024. Tapahtuma on hyväntekeväisyystapahtuma, jonka tarkoituksena on tukea 
Kainuulaisia lahjakkaita ja eteenpäin pyrkiviä nuoria urheilijoita. Itse tapahtuman idea 
on kutsua järjestäjien vanhoja lentopallopelikavereita Kajaaniin lauantaina 13.4.2024. 
Tapahtuma alkaa kutsuttujen pelaajien välisellä lentopalloturnauksella Kajaanihallissa 
ja jatkuu tämän jälkeen yhteisöllisellä illallisella Hotel Kajanuksessa, johon kutsutut 
ovat lunastaneet 59 € arvoisen illalliskortin. Illalliskortista tilitetään 30 eroa 
hyväntekeväisyyskohteeseen jokaista osalistujaa kohden. Tapahtumaan lähetetään 
kutsu yli 300 henkilölle ympäri Suomea. Tapahtuman arvioitu osallistujamäärä on 50 - 
150 henkilöä. Tapahtuman on tarkoitus toimia lähtölaukauksena jatkuvalle 
Kainuulaistan kunnianhimoisten nuorten urheilijoiden hyväksi toteutettavalle 
varainhankintatyölle. Järjestäjä hakee tapahtuma-avustusta Kajaanihallin kenttien 
tilavuokraan 125e - 540 euroa tapahtuman laajuudesta riippuen. 

Päätöksen peruste
Osallisuus- ja hyvinvointijaoston delegointipäätös 7 § 11.11.2021 

Tapahtuma-avustusten ehdot (www.kajaani.fi/tapahtuma-avustukset)
- Tapahtuma-avustusta ei myönnetä yksityisiin tapahtumiin, esimerkiksi vain järjestön 
jäsenistölle suunnattuihin tapahtumiin ja tilaisuuksiin.

Päätös
En myönnä tapahtuma-avustusta 13.4.2024 ********* 100 vuotta -
hyväntekeväisyystapahtumaan. Tapahtuma-avustusten ehtojen mukaan avustusta ei 
myönnetä yksityisiin tapahtumiin. 

Lisätietoja asiasta antaa vs. liikuntapalvelupäällikkö Jari Rajala sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Janne Karppinen, Timo Poranen, Arja Huortari, Jari Rajala, Satu Pyykkönen

Allekirjoitus

hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 9.2.2024.
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Otteen oikeaksi todistaa hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Kajaani
Veera Lintula
Hyvinvointikoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostitse 8.2.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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